ОТМЕНЯ Заповед за налагане на принудителна административна мярка /ЗНПАМ/ № ФК-144-0046541/30.10.2020 г., издадена от началник отдел „Оперативни дейности“ гр. Бургас, главна дирекция „Фискален контрол при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „ДИМИ 98“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя П. Петков, сумата 1220 /хиляда двеста и двадесет/ лв. разноски по делото за двете инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Милена Златкова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Благовеста Липчева	
	/п/ Полина Якимова